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● Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
● İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
● Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
● Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
● Personel Daire Başkanlığı
● Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
● Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
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● İslâmi İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Karadeniz Kültür ve Tarihi Araştırma Merkezi

● Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Okul Öncesi Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Özel Eğitim Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Sporda Performans Değerlendirme ve Yetenek Seçimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Teknoloji Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

● Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
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Öğrenci Kulüplerimizden
ÜNİDES Projelerinde Bir Başarı Daha

06.03. 2026

	 “Öğrencilerimizin ortaya koyduğu yenilikçi fikirler, 
üretken çalışmalar ve toplumsal yarar sağlamaya yönelik 
özgün projeler Üniversitemiz için büyük gurur kaynağı 
olmuştur. Bu başarılar hepimizi sevindirmiştir. Üniversite 
yönetimi olarak biz de gençlerimizin girişimci ruhunu 
desteklemeye, vizyonlarını geliştirmeye ve hedeflerine 
ulaşmalarına katkı sağlamaya devam edeceğiz. Bu 
vesileyle süreçte emek veren tüm öğrencilerimizi, 
akademik ve idari personelimizi içtenlikle kutluyorum.” 
Üniversitemiz söz konusu başarısıyla; birim dönemde 
9’u ulusal, 7’si yerel olmak üzere toplam 16 proje ile 
desteğe layık görülmüş oldu.

	 Desteklenen bu proje sayısı ile TRÜ 
üniversiteler arasındaki genel sıralamada ülke 
çapında 18. sırada yer alırken, Rektörümüz Prof. 
Dr. Emin Âşıkkutlu destek almaya hak kazanan 
tüm kulüpleri ve öğrencileri tebrik ederek şunları 
söyledi:

	 Üniversitemiz ÜNİDES 6. Dönem 
kapsamında bir büyük başarı daha 
elde etti. Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Üniversite 
Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 
Programı (ÜNİDES) projeleri sürecinde 
Trabzon Üniversitesi olarak öğrenci 
kulüplerimizin yürüttüğü yenilikçi ve 
toplumsal katkı odaklı 16 proje destek 
almaya hak kazandı. 

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI İŞ BİRLİĞİ VE DESTEK PROGRAMI (ÜNİDES)
6. DÖNEM KAPSAMINDA DESTEK ALMAYA HAK KAZANAN PROJELERİMİZİN LİSTESİ

NO PROJE ADI TOPLULUK ADI ONAYLANAN 
PROJE TÜRÜ

1 SİYASAL BİLİNÇ VE TARİHİ GEZİ- ANKARA SİYASAL BİLGİLER KULÜBÜ ULUSAL

2 GENÇ GÖNÜLLÜLERE GÜVENLİ GELECEK ACİL YARDIM VE AFET 
YÖNETİM KULÜBÜ YEREL

3 ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ UYUM 
ATÖLYELERİ: AKRAN MENTÖRLÜĞÜ ERASMUS KULÜBÜ YEREL

4 BAĞIMSIZ GENÇLİK: ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİNDE BAĞIMLILIK FARKINDALIĞI GENÇ YEŞİLAY KULÜBÜ YEREL

5 ANADOLU’NUN İZLERİ GÖRSEL SANATLAR 
ÖĞRETMENLİĞİ KULÜBÜ ULUSAL

6 YAPAY ZEKÂ ÇAĞINDA DİJİTAL MEDYA 
OKURYAZARLIĞI İLETİŞİM KULÜBÜ YEREL

7 TEKNOXGENÇ: ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ İÇİN 
TEKNOLOJİ VE İNOVASYON ZİRVESİ KARİYER KULÜBÜ ULUSAL

8 YAŞAYAN MATEMATİK: ULUSAL SU KRİZİ VE 
BAĞLAM TEMELLİ PROBLEM KURMA MATEMATİK EĞİTİMİ KULÜBÜ ULUSAL

9 OYUNLA GELİŞİM ÖZEL EĞİTİM KULÜBÜ YEREL
10 PROJE VE GİRİŞİMCİLİK AKADEMİSİ PROJE KULÜBÜ YEREL

11 KARADENİZ GENÇLİĞİ SANAT VE TARİHLE 
BULUŞUYOR SANAT KULÜBÜ ULUSAL

12
GELECEĞİN SIFIR ATIK ELÇİLERİ: KÖY 
OKULLARINDAN GERİ DÖNÜŞÜM TESİSLERİNE 
DENEYİMSEL ÖĞRENME YOLCULUĞU

SIFIR ATIK KULÜBÜ YEREL

13 KAMPÜSTEN GÖKLERE: MİLLİ TEKNOLOJİ 
YOLCULUĞU

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 
TEKNOFEST KULÜBÜ ULUSAL

14
GÖNÜLLÜ YÜREKLER, KÜLLERİNDEN 
DOĞAN UMUT: BOĞATEPE’DEN TRABZON’A 
GİRİŞİMCİLİK KÖPRÜSÜ

TRÜ ÇEVRE KULÜBÜ ULUSAL

15 BAŞKENTTE BİR GENÇLİK İZİ ÜNİVERSİTELİ AKTİF 
GENÇLER KULÜBÜ ULUSAL

16 VERİDEN GELECEĞE: YBS AI & TECH SUMMİT YÖNETİM BİLİŞİM 
SİSTEMLERİ KULÜBÜ ULUSAL
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Üniversitemizde İstiklâl Marşı ve 
Mehmhet Akif Ersoy Paneli

12.03. 2026

	 12 Mart gününün kanunla “İstiklâl Marşının Kabulü 
ve Mehmed Akif Ersoy'u Anma Günü” olarak kabul edilmesi 
münasebetiyle Üniversite olarak özel bir anma ve panel 
programı düzenledik. Fatih Eğitim Fakültemizden Prof. Dr. M. 
Muhsin Kalkışım, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültemizden Prof. 
Dr. Muzaffer Başkaya ile aynı fakülteden Doç. Dr. Salih Uçak’ın 
konuşmacı olarak katıldığı panelde istiklâl şairimizi bir kez 
daha minnetle andık.
	 Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer ve Prof. 
Dr. Hasan Karal’ın da hazır bulunduğu panelde dekanlarımız, 
müdürlerimiz, akademik ve idari personelimizle öğrencilerimiz 
dinleyici olarak yer aldı. Merkez Kampüsümüzde yer alan 
Mahmut Goloğlu Kültür Merkezindeki etkinlik saygı duruşu 
ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başladı. İlk bölümde vatan 
müdafaası uğrunda canlarını feda eden aziz şehitlerimiz ve 
istiklâl şairimiz Mehmed Akif ruhuna dualar edildi, akabinde 
panelin moderatörlüğünü üstlenen Prof. Dr. M. Muhsin Kalkışım 
söz aldı. Kalkışım, Cumhuriyet tarihinde Anadolu’da erkek 
çocuklarına en çok Yunus Emre ve Mehmed Akif isimleri 
verildiğini söyledi.

	 Aynı bağlamda ‘Akif ve Gençlik’ konusunda aktarımlarda bulunan Kalkışım, “Akif’e göre; imanlı 
gençlik ideal gençliktir. Aksiyonerdir, sadakat ve doğruluk örneğidir. İdeal gençlik samimiyet, fedâkarlık 
ve feragat değerlerine sahiptir. Zulmün karşısındadır, merhametlidir, çalışkandır, vazife duygusuna 
sahiptir. İdeal gençlik edeplidir; ruhunu terbiye ettiği gibi bedenini de eğitir. Asliyetinden uzaklaşmaz. 
Birlikten yanadır. Hür düşüncelidir. Doğu-batı sentezini yapar” dedi. Kalkışım, Akif’in rol modellerin 
başında Hazreti Muhammed Aleyhisselâm’ın geldiğini, milli şairimizin Hazreti Ömer ve Selahattin Eyyubi 
hassasiyetine de sahip olduğunu dile getirdi.

	 Ardından söz alan Doç. Dr. Salih Uçak, 10 kıtadan 
müteşekkil Milli Marşımızın incelemesini gerçekleştirdi. ‘Edebi 
metin olarak İstiklal Marşı’ hakkında konuşan Uçak, “Mehmed 
Akif Ersoy’u anmaktan çok anlamak gerekir. İstiklal Marşı bir milli 
mutabakat metnidir. Hepimizi aynı derecede duygulandıran, 
heyecanlandıran bir metindir. Dünyada hiçbir devletin marşında 
isim yazmazken bizim marşımızın ismi Anayasa ile belirlenmiş 
‘İstiklâl Marşı’dır. Marşın ‘korkma’ nidası ile başlaması bugün 
de çok önemlidir. Mütemmim cüzdür. Tekrar tekrar okunması 
gereken bir metindir” dedi. Uçak, Milli Şairimizi “Yaşadığını 
yazan, yazdığını yaşayan bir şair” şeklinde niteledi.
	 Prof. Dr. Muzaffer Başkaya ise ‘İstiklâl Marşı’nın kabul 
süreci’ni anlatırken Akif doğduğunda emperyalist güçlerin 
Osmanlı üzerindeki emellerini hayata geçirmeye başladığını 
ifade etti. İstiklal Şairimizin gençliğinin başında yurdun 
işgal edilmesine şahitlik etmek zorunda kaldığını söyleyen 
Başkaya, “İlk şiirlerinde yönetime isyanı vardı. Babasını 
kaybetti. Veterinerlik okudu. Anadolu’yu gezerek gözlemlerde 
bulundu. İnsanımızın dramını yerinde gördü. Şiirin bu kadar 
etkili olmasının sebebi de gerçek hayata dayanmasıdır. 724 
parça eserin gönderildiği yarışmaya katılmayı ve ödül almayı 
reddeden Mehmed Akif, bu şiiri duvarları parçalayarak 
yazmıştır” ifadelerini kullandı.  
	 Anma içerikli panel, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Dekanımız Prof. Dr. Bilal Kırımlı tarafından panelistlere teşekkür 
belgesi verilmesiyle tamamlandı.

	 Bağımsızlığımızın simgesi İstiklâl 
Marşımızın kabulünün 105. yıldönümü 
dolayısıyla Trabzon Üniversitesi ailesi 
“İstiklâl Marşı ve Mehmed Akif Ersoy” 
konulu panel programında bir araya 
geldi.
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12.03. 2026

Akademisyenimize Tebrik 
(Doç. Dr. Süleyman YURTKURAN)

Proje Ekibi:
	 • Dr. Öğr. Üyesi Abdulgazi YIKICI (Karadeniz Teknik Üniversitesi)
	 • Arş. Gör. Aslı AHLAT (Karadeniz Teknik Üniversitesi)

	 Üniversitemiz Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Anabilim Dalı akademisyenlerinden 
Doç. Dr. Süleyman YURTKURAN'ın 
"Ekonomik Politika ve İklim Politikası 
İstikrarsızlığının Türkiye’nin Enerji 
Ar-Ge Harcamaları Üzerindeki Etkisi: 
Çapraz Kantilogram ve Kantil-
Üzerinde-Kantil Yöntemleriyle 
Kanıtlar" başlıklı projesi “TÜBİTAK 
1002 - A Hızlı Destek Modülü” 
kapsamında desteklenmiştir.
 
	 Projesi desteklenen 
akademisyenimizi tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

Hekimlerimizin
14 Mart Tıp Bayramını 
Kutladık

13.03. 2026

	 “14 Mart’ın tarihçesi, İstanbul’un ve tıbbiyelilerin 
okullarının işgal edilmesiyle başlar. Canlarını hiçe 
sayan kahraman tıbbiyeliler, buradan başlayarak 
düşmana karşı gelmiştir. Biz de Türk hekimleri olarak 
bugünü bir tarih tefekkürü, bir kurtuluş mücadelesi, 
bir ‘onur günü’ olarak kutlamaktayız. Mesleki alanda 
belli düzenlemelerle branşlar arasındaki eşitsizliklerin 
giderilmesinin mümkün olabileceği kanaatindeyiz. 
Şartların eşitlenmesi ile çalışma barışı ve verimi 
artırılacaktır. Bir hastaya bir nefes verebilmek en 
büyük mutluluğumuz.” Orta Doğu’yu saran savaşa ve 
nedenlerine de atıfta bulunan Prof. Dr. Ahmet Şen, 
safsata ve sapkınlıklarla dolu sözde ideolojiler uğruna 
yangın yerine çevrilen topraklarda mazlum insanların 
nasıl kıyıma uğradığına vurgu yaparak, “Son yıllarda 
sırf batıl inançlarına dayanarak yaşlıları, gebeleri, 
günahsız bebeleri katleden siyonistleri buradan 
lanetliyoruz. Kahrolsunlar. Kanlarında boğulsunlar” 
dedi.

	 Ardından kürsüye gelen Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu sağlık çalışanların 14 
Mart Tıp Bayramını kutladıktan sonra şunları 
söyledi: “Tıp mesleği, insanlık tarihinde her 
zaman en köklü ve en onurlu mesleklerinden 
biridir. Bir hekimin bilgisi, yalnızca hastalıkları 
teşhis etmek için değil; hayatı korumak, 
acıyı azaltmak ve umudu yeşertmek içindir. 
Hekimlik, varlığına ‘kutsallık’ atfedilen 
meslektir.  Çünkü özünde, insana herhangi 
bir karşılık ve beklenti olmadan hizmet ve 
fedakârlık yapmak vardır.  Yakın geçmişteki 
Covid-19 pandemisinde ve Kahramanmaraş 
merkezli yaşanan büyük depremler sonrasında 
insanlık için gösterdikleri fedakarlıkları 
unutmamız mümkün değildir.”

	 Merkez Kampüsü Mahmut Goloğlu Kültür 
Merkezinde saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile 
başlayan etkinlikte açılış ve protokol konuşmalarının 
ardından Osmanlı’dan günümüze Türk hekiminin 
mesleki serüvenini anlatan video gösterildi ve 
Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü hocalarımızla 
öğrencileri tarafından bugüne özel mini müzik konseri 
sağlık çalışanları ile tıp fakültesi öğrencilerimizin 
beğenilerine sunuldu. Rektörümüz Prof. Dr. Emin 
Âşıkkutlu ve Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ahmet 
Şen’in açılış konuşmalarından sonra panel programı 
gerçekleştirildi.
	 Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Şen konuşmasında, 
hekimlerimizin milli-manevi önceliklerine vurgu 
yaptı:

	 14 Mart Tıp Bayramı münasebetiyle 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından 
özel bir kutlama etkinliği düzenlendi. 
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23.03. 2026

	 Trabzon Şehir Hastanesi’nin hizmete girmesiyle 
bölge ölçeğinde sağlık alanındaki en önemli kamu 
yatırımının gerçekleşmiş olacağına işaret eden Rektörümüz, 
“Karadeniz’in her ilinden Erzurum ve Ardahan’a kadar geniş 
bir bölgenin sağlık merkezi olacak olan bu esere anlam 
katacak, fedakâr sağlık hizmeti sunacak, aynı zamanda 
geleceğin uzman hekimleri ve doktorlarını eğitecek kadrolar 
bizim kadrolarımız olacaktır. Bu devâsa yapının tercih 
edilebilir oluşu, nitelikli sağlık hizmetlerinin yürütücüsü ve 
yapının ana unsurlarından biri eğitim kadrolarıyla eğitim 
hizmetleri olacaktır. Bu hizmetlerin bir tamamlayıcısı olarak 
morfoloji binası ise en önemli ihtiyacımız. Şehir Hastanesinin 
açılmasıyla boşalacak binalardan birinin morfoloji 
binası olarak tahsis edilmesini bekliyoruz. Bunun için en 
uygun yerin mevcut Numune Hastanesi binası olduğunu 
düşünüyoruz. Trabzon kamuoyunun, aynı zamanda etkili ve 
yetkili bütün paydaşlarımızın bu husustaki katkıları önemli. 
Trabzon Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak Trabzonumuz ve 
halkımız için bu kutsal görevi yerine getirmenin onurunu 
yaşayacağız” dedi.
	 Program sonunda TRÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Şen moderatörlüğünde aynı fakülteden Prof. 
Dr. Ali Rıza Akyüz ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Süleyman Caner Karahan hocaların 
konuşmacı olarak katıldığı panel programı gerçekleştirildi.
	 Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. 
Dr. Hasan Karal ve Genel Sekreterimiz Prof. Dr. Ufuk 
Töman, dekanlarımız, müdürlerimiz, akademik ve idari 
personelimizle tıp fakültesi öğrencilerimizin takip ettiği 
program sonunda panelist hocalarımıza birer teşekkür 
belgesi verildi.

Akademisyenimize Tebrik 
(Dr. Öğr. Üyesi Saliha CEVHER)

	 Üniversitemiz Fatih Eğitim 
Fakültesi Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Saliha 
CEVHER’in “Kültürleri Oyunla Keşfet: 
Öğretmenler İçin Yapay Zeka Destekli 
Dijital Oyun Geliştirme Eğitimi” 
başlıklı projesi "4005 – Yenilikçi Eğitim 
Uygulamaları Destekleme Programı" 
kapsamında desteklenmiştir.
 
	 Projesi desteklenen 
akademisyenimizi tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:
	 • Prof. Dr. Ebru GENÇTÜRK GÜVEN (Trabzon Üniversitesi)
	 • Prof. Dr. Suat UNGAN (Yıldız Teknik Üniversitesi)
	 • Doç. Dr. Ali Kürşat ERÜMİT (Trabzon Üniversitesi)
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Üniversitemizde 
‘Mavi-Yeşil Dönüşüm Festivali’

	 Mart ayının son haftasında eşzamanlı 
olarak kutlanan Dünya Su Günü, Sıfır Atık Günü 
ve Orman Haftası münasebetiyle Üniversitemiz 
Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından 
“Mavi-Yeşil Dönüşüm Festivali” adı altında 
zengin içerikli bir etkinlik programı düzenlendi. 

	 Atölye çalışmaları, sergiler, fidan dağıtımı, sunumlar 
ve çeşitli yarışmaların yer aldığı program çerçevesinde 
Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim ve Afet Politikaları Kurulu 
Üyesi-TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi Başkanı Prof. 
Dr. Burcu Özsoy “Güney Kutbundan Bir Ay-Yıldız Yükseliyor: 
Ulusal Antarktika Bilim Seferleri 10 Yaşında” konulu bir sunum 
yaptı.
	 Bu yıl üçüncüsü düzenlenen programda Resim İş 
Öğretmenliği Bölümü öğrencilerimizin Dr. Öğr. Üyesi Şenay 
Baş koordinatörlüğünde atıklardan yaptıkları sanat eserleri 
sergilendi.  Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Okul 
Öncesi Öğretmenliği Bölümü öğrencilerimiz tarafından su, 
atık, orman ve Antarktika konulu atölye çalışmaları hazırlandı. 
Güney Kutbunu ziyaret eden Türk bilim insanlarının yaptıkları 
çalışmaların derlendiği video gösterimlerinin ardından, 
üniversitelilerin ‘Antarktika denildiğinde aklınıza ne geliyor’ 
sorusuna verdikleri cevaplarıyla oluşturulan kısa video 
izleyenlere eğlenceli anlar yaşattı.
	 Açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Sıfır Atık 
Yönetimi Koordinatörü ve Su Okulu Derneği Başkanı Doç. Dr. 
Nazihan Ursavaş dünyanın birçok yerinde su temini ve su taşıma 
görevinin kadınlarla kız çocuklarına yüklendiğini söyleyerek, 
“Su meselesi yalnız çevresel ya da teknik bir konu değil, aynı 
zamanda eşitlik, adalet ve insan hakları meselesidir. Oysa 
imkân ve şans verilmesi halinde kadınların bilimde, liderlikte ve 
dönüşümde ne kadar belirleyeceği olabileceği görülecektir. Bu 
yöndeki duyarlı hareketlerin artırılması ümidiyle festivalimize 
sağladıkları destekten dolayı başta Rektörümüz olmak üzere 
paydaş tüm kurum ve kişilere teşekkür ediyorum” dedi.

	 Doğal kaynakların hızla tükendiğine dikkati çeken 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu da “Çevresel sorunlar 
artık yalnızca bilim insanlarının ya da belirli kurumların değil, 
tüm insanlığın ortak meselesi hâline gelmiştir” diyerek şunları 
söyledi: “Bu noktada ‘mavi’ ve ‘yeşil’ kavramları, sadece 
doğayı değil; aynı zamanda yaşamın sürekliliğini, dengeyi ve 
geleceğe olan sorumluluğumuzu temsil ediyor. Üniversiteler 
yalnızca bilgi üreten kurumlar değil; aynı zamanda topluma 
yön veren, farkındalık oluşturan ve dönüşümün öncüsü olan 
kurumlardır. TRÜ olarak çevre bilincini artırmayı, sürdürülebilir 
yaşam alışkanlıklarını yaygınlaştırmayı ve genç nesillerimizi bu 
doğrultuda bilinçlendirmeyi temel sorumluluklarımızdan biri 
olarak görüyoruz. Bu festival, sadece bir etkinlikler bütünü değil; 
aynı zamanda bir farkındalık hareketidir.”

“TÜM NESİLLER ORTAK ÇALIŞMAK ZORUNDA”
	 TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi Başkanı Prof. 
Dr. Burcu Özsoy ise şunları kaydetti: “Cumhurbaşkanlığımız 
himayesinde Antarktika’ya bilimsel seferler düzenliyoruz. 
Kutuplarda olmak zorundayız. Çünkü iklim değişikliği gerçeğiyle 
karşı karşıyayız. Dört mevsimi dolu dolu yaşayamadığımız 
dönemlere geçtik. Doğa bize kritik uyarılar veriyor. Bu uyarılara 
kulak vermek durumundayız.  İnsan bedeni gibi, dünyanın üçte 
ikisi de sularla kaplı. İnsanın da doğanın da tatlı suya ihtiyacı 
var. Tek tek kopan buzullarla tatlı suya olan ihtiyacımız giderek 
karşılanmaz olacak. Antarktika bizden çok uzak diyemeyiz; dünya 
bir bütün ve biz de onun içindeyiz. Kutuplara gitmek zorundayız. 
Bilimle sahadayız. Dünyanın geçmişini çalışıp bugünle kıyas 
ettiğimizde geleceğimize bir projeksiyon tutuyoruz. İklim 
değişikliğini durdurup dünyanın nefes alması için bütün nesillerle 
birlikte ortaklaşa çalışmaktan başka seçeneğimiz yok.”
	 İkinci Antarktika Bilim Seferi ekibinden Prof. Dr. Raif 
Kandemir (RTEÜ) ve 10. Antarktika Seferi Lideri Prof. Dr. Ersan 
Başar (KTÜ), Antarktika Bilim Seferleri Lojistikten Sorumlu Sefer 
Lideri Yardımcısı-Kaptan Özgün Oktar ve Kutup Uzmanı Denizci 
Doğaç Baybars Işıler, Sıfır Atık Koordinatör Yardımcılarımız Dr. 
Öğr. Üyesi Aybüke Baştürk ile Arş. Gör. Dr. Bahar Candaş da 
organizasyon ekibinde yer aldı.
	 Mahmut Goloğlu Kültür Merkezindeki programı mülki 
idare amirleri, çevre üniversitelerden davetli hocalar, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Hüseyin Serencam, akademisyenlerimiz ve 
öğrencilerimizle ilk ve orta dereceli okul öğrencileri de ilgiyle takip 
etti. Soru-cevap bölümüyle tamamlanan festivale katkı sağlayan 
konuklarla akademisyen ve öğrencilere etkinlik sonunda çeşitli 
hediyelerle plaket ve teşekkür belgeleri verildi. Ayrıca etkinliğe 
katılan öğrencilere çam ağacı fidanı hediye edildi.
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	 Kalite Koordinatörlüğümüz, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezimiz iş birliğinde 
düzenlenen program 23 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilen ilk dersle başladı.
	 Üniversitemiz bünyesinde görev yapan akademik personelin mesleki 
gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlayan ve alanında uzman hocalar tarafından 
verilen dersler kapsamında ilk aşamada seri çevrim içi oturumlar düzenlendi, 
ardından Ölçme ve Değerlendirme dersi özelinde yüz yüze atölye çalışmaları 
tatbik edildi.
	 Söz konusu eğitim programı sayesinde katılımcıların hem teorik hem de 
uygulamaya dönük bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi hedefleniyor.
	 Süreci başarıyla tamamlayan katılımcılara katılım belgesi verilecek 
olan “Eğiticilerin Eğitimi Programı”nın Mayıs ayı sonuna kadar devam etmesi 
planlanıyor.

	 Trabzon Üniversitesi olarak 
akademik personelimize yönelik 
hazırladığımız “Eğiticilerin Eğitimi 
Programı” çerçevesinde çevrim içi ve 
yüz yüze etkinlikler yoğun katılımla 
gerçekleştiriliyor.

Akademisyenlerimize
Özel ‘Eğiticilerin Eğitimi’


